[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ

ГИАГИНСКОГО  РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	3 июля 2021 года
	№4/31-6

ст.Гиагинская

О выделении к уничтожению документации, не подлежащей хранению

              В соответствии со ст.6 Закона  РА «О территориальной избирательной комиссии города, района Республики Адыгея» и на основании постановления Центральной избирательной комиссии Республики Адыгея от 27 августа 2013 года №34/136-6 «О Порядке хранения, передачи в архив и уничтожения документов, связанных с подготовкой и проведением муниципальных выборов, местного референдума в Республике Адыгея» с изменениями от 12 марта 2015 года и 3 июня 2016 года, территориальная избирательная комиссия Гиагинского района  п о с т а н о в л я е т:
           1. В связи с утратой практической ценности и истечением  установленных сроков хранения, уничтожить документацию, связанную с подготовкой и проведением выборов главы МО «Сергиевское сельское поселение» (дата выборов 03.03.2019г.) (приложение №1).

2. Утвердить комиссию по уничтожению документации, не подлежащей хранению, в следующем состав :

председатель комиссии – Ю.Л.Панов – заместитель председателя территориальной избирательной комиссии Гиагинского района;
члены комиссии:

- Т.А.Дутова – секретарь территориальной избирательной комиссии Гиагинского района;
- Л.Ю.Панов – член территориальной избирательной комиссии Гиагинского района;
3. Комиссии обеспечить уничтожение указанной в п.1 настоящего постановления документации, не подлежащей хранению 9 июля 2021 года в ООО «Картонтара», расположенному по адресу: г. Майкоп, пер.Профсоюзный, дом 2.

4. Все избирательные документы уничтожить путем растворения или химического разложения, превращения в бесформенную массу или порошок.

	Председатель территориальной

избирательной комиссии

Гиагинского района

	Г.В.Самойлова

	Секретарь территориальной

избирательной комиссии

Гиагинского района

	Т.А.Дутова

	Приложение №1

к постановлению территориальной избирательной комиссии Гиагинского района

от 03.07.2021 года №4/31-6

	№
п/п
	Заголовок дела
или групповой заголовок документов
	Крайние даты
	Номераописей
	Индекс дела по номенклатуре дел или № дела по описи
	Кол-во дел
	Сроки хранения и номера статей
по перечню
	Примечание

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1.
	Опечатанные избирательные бюллетени
	2019

	1980

	2.
	Списки избирателей
	2019

	4

	3.
	Заявления (обращения) избирателей о предоставлении им возможности прогосовать вне помещения для голосования
	2019

	149

	4.
	Акты о получении бюллетеней участковой комиссией
	2019

	4

	5.
	Акты о погашении неиспользованных бюллетеней участковой комиссией
	2019

	4

	6.
	Реестры учета поданых заявлений для голосования вне помещения
	2019

	4

	7.
	Реестры выдачи заверенных копий протоколов об итогах голосования, о результатах выборов
	2019

	4

	8.
	Подписные листы с подписями избирателей, собраными в поддержку кандидата
	2019

	4

C:\2021\OUT\постановления\2ps_004_031_030721_уничтожение документации_2019.doc